
УКРАЇНА
 ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

 VII СЕСІЯ  VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2154 

31.10.2024 м.  Хуст

Про затвердження Статуту комунального 
підприємства Хустської міської ради 
«Стадіон Карпати» 

       Розглянувши службову записку директора комунального підприємства
Хустської  міської  ради  «Стадіон  Карпати»,  враховуючи  висновок  постійної
депутатської  комісії  з  питань  контролю  за  проведенням  управління
комунальної  власності,  житлово-комунального  господарства  та
містобудування, керуючись ст.  57 Господарського кодексу України,  Законом
України  «Про  державну  реєстрацію  юридичних  осіб,  фізичних  осіб-
підприємців та громадських формувань», Хустська міська рада

      ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Статут Комунального підприємства Хустської міської ради
«Стадіон Карпати»  в новій редакції згідно Додатку 1.

2.  Уповноважити  заступника  міського  голови  з  питань  діяльності
виконавчих органів Рівіса М.М. підписати установчі документи.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів Рівіса М.М.

В.о. міського голови Василь  ГУБАЛЬ


	Розглянувши службову записку директора комунального підприємства Хустської міської ради «Стадіон Карпати», враховуючи висновок постійної депутатської комісії з питань контролю за проведенням управління комунальної власності, житлово-комунального господарства та містобудування, керуючись ст. 57 Господарського кодексу України, Законом України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», Хустська міська рада

